
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Cambio de Comisión Maria Gabriela VOLPE EXP 30991/2019

 
VISTO

La renuncia presentada por los Dres. Carlos Alberto VALOTTO y Manuel Enrique MERCHÁN como
miembro titular y suplente respectivamente de la Comisión Asesora de Tesis de Maria Gabriela
VOLPE, estudiante del Doctorado en Astronomía; y

CONSIDERANDO

Que según el Artículo 12° del Anexo de la OHCD-2020-02-E-UNC-DEC#FAMAF el estudiante deberá
proponer nuevos miembros conforme al Artículo 14°;

Que se cuenta con el acuerdo de los Dres. Alejandro Martín LEIVA y Héctor Julián MARTÍNEZ
ATENCIO, nuevos miembros propuestos;

Que se cuenta con el acuerdo de los demás miembros de la Comisión Asesora;

Que el Consejo de Posgrado ha dado su aprobación.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Designar al Dr. Alejandro Martín LEIVA como miembro titular y al Dr. Héctor Julián
MARTÍNEZ ATENCIO como miembro suplente de Maria Gabriela VOLPE (D.N.I. N° 22.737.412) en su
Carrera del Doctorado en Astronomía.

ARTÍCULO 2°: La Comisión Asesora de Maria Gabriela VOLPE quedará compuesta de la siguiente
manera:

Dr. Diego Rodolfo GARCÍA LAMBAS (OAC) (Director)
Dr. Alejandro Martín LEIVA (OAC)
Dr. Damián MAST (OAC)
Dr. Héctor Julián MARTÍNEZ ATENCIO (OAC) - (Suplente)

D.N.I. N° 14.043.142
D.N.I. N° 22.426.954
D.N.I. N° 23.317.834
D.N.I. N° 25.364.766



ARTÍCULO 3°: Notifíquese, publíquese y archívese.


	fecha: Viernes 27 de Septiembre de 2024
	numero_documento: RD-2024-469-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-09-23T00:04:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-27T17:58:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-27T17:58:16-0300
	GDE UNC




